MockoBcKan

AUra

10 nrona 2022 nnaBaHuUfA

AncTtaHuna 2 My>uurHbl, 800m BosbHbIA CTUNb 9 neT u cTapLue

10.07.2022 - 10:52 PesynbTtarthl
Ouku: FINA 2022
MecTto ®amunusa, ums Ip R.T. Pesynbtar Oukn FINA
Manbuukm (9-10 ner)
1. TOTWH Muxaun 2012 10:47.65 Il 340
100m: 1:13.41 1:13.41 300m: 3:57.79 1:23.45 500m: 6:43.94 1:23.47 700m: 9:29.04 1:22.31
200m: 2:34.34 1:20.93 400m: 5:20.47 1:22.68 600m: 8:06.73 1:22.79 800m: 10:47.65 1:18.61
2. TIABJIOB ApTém 2012 11:05.07 Il 314
100m: 1:17.80 1:17.80 300m: 4:05.49 1:25.14 500m: 6:56.02 1:25.33 700m: 9:46.50 1:24.44
200m: 2:40.35 1:22.55 400m: 5:30.69 1:25.20 600m: 8:22.06 1:26.04 800m:  11:05.07 1:18.57
3. CA3AHOB CaBsBa 2013 12:05.97 11 241
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:26.30 1:32.62 500m: 7:30.86 1:32.04 700m: 10:35.63 1:31.43
200m: 2:53.68 1:31.65 400m: 5:58.82 1:32.52 600m: 9:04.20 1:33.34 800m:  12:05.97 1:30.34
4. CBEPANOB KnuwveHTwii 2013 12:10.48 1] 237
100m: 1:24.52 1:24.52 300m: 4:29.95 1:32.92 500m: 7:36.92 1:33.21 700m:  10:45.41 1:35.85
200m: 2:57.03 1:32.51 400m: 6:03.71 1:33.76 600m: 9:09.56 1:32.64 800m: 12:10.48 1:25.07
5. MOTOBWJ/IOB ViBaH 2012 12:11.05 1] 236
100m: 1:25.32 1:25.32 300m: 4:32.30 1:34.15 500m: 7:40.08 1:33.34 700m:  10:45.69 1:31.80
200m: 2:58.15 1:32.83 400m: 6:06.74 1:34.44 600m: 9:13.89 1:33.81 800m: 12:11.05 1:25.36
6. AXOHTOB WBaH 2012 12:35.37 1] 214
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:36.46 1:37.17 500m: 7:52.82 1:38.10 700m: 11:03.59 1:34.80
200m: 2:59.29 1:35.99 400m: 6:14.72 1:38.26 600m: 9:28.79 1:35.97 800m:  12:35.37 1:31.78
7. CbIPOEIVH Enuceli 2012 12:39.30 11 211
100m: 1:28.22 1:28.22 300m: 4:41.95 1:36.83 500m: 7:55.08 1:36.27 700m: 11:07.98 1:36.05
200m: 3:05.12 1:36.90 400m: 6:18.81 1:36.86 600m: 9:31.93 1:36.85 800m:  12:39.30 1:31.32
8. TOINCYEB Makcum 2013 12:45.70 ItoH 205
100m: 1:27.49 1:27.49 300m: 4:40.76 1:37.20 500m: 7:56.76 1:38.08 700m:  11:13.67 1:38.52
200m: 3:03.56 1:36.07 400m: 6:18.68 1:37.92 600m: 9:35.15 1:38.39 800m: 12:45.70 1:32.03
9. KOPHMEHKO CeméH 2012 12:47.32 ItoH 204
100m: 1:26.04 1:26.04 300m: 4:40.26 1:38.30 500m: 7:58.86 1:38.11 700m: 11:14.57 1:36.73
200m: 3:01.96 1:35.92 400m: 6:20.75 1:40.49 600m: 9:37.84 1:38.98 800m:  12:47.32 1:32.75
10. AMNAOEHKO AnekcaHap 2012 12:51.43 ItoH 201
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:42.61 1:38.63 500m: 8:00.39 1:39.09 700m: 11:17.79 1:38.31
200m: 3:03.98 1:36.51 400m: 6:21.30 1:38.69 600m: 9:39.48 1:39.09 800m:  12:51.43 1:33.64
11. KYAMHOB Amutpuii 2012 13:25.63 ItoH 176
100m: 1:27.21 1:27.21 300m: 4:54.11 1:45.87 500m: 8:25.93 1:44.72 700m:  11:49.38 1:41.91
200m: 3:08.24 1:41.03 400m: 6:41.21 1:47.10 600m: 10:07.47 1:41.54 800m: 13:25.63 1:36.25
12. KPbIJIOB AnekcaHap 2012 14:08.67 ItoH 151
100m: 1:35.99 1:35.99 300m: 5:14.76 2:01.52 500m: 8:55.31 1:50.18 700m:  12:25.62 1:41.57
200m: 3:13.24 1:37.25 400m: 7:05.13 1:50.37 600m: 10:44.05 1:48.74 800m: 14:08.67 1:43.05
13. KAPIIOB AnekcaHgp 2012 14:10.09 ItoH 150
100m: 1:34.42 1:34.42 300m: 5:13.22 1:51.55 500m: 8:50.94 1:48.19 700m: 12:28.77 1:49.49
200m: 3:21.67 1:47.25 400m: 7:02.75 1:49.53 600m: 10:39.28 1:48.34 800m:  14:10.09 1:41.32
14. PABWTIOB Muxaunn 2013 14:23.49 ItoH 143
100m: 1:46.95 1:46.95 300m: 5:27.67 1:51.04 500m: 9:08.05 1:51.84 700m: 12:43.48 1:44.45
200m: 3:36.63 1:49.68 400m: 7:16.21 1:48.54 600m: 10:59.03 1:50.98 800m:  14:23.49 1:40.01
15. KO3EHALWEB Bnagumup 2012 14:58.77 IltoH 127
100m: 1:33.97 1:33.97 300m: 5:22.07 1:52.71 500m: 9:18.98 2:02.03 700m:  13:06.41 1:50.79
200m: 3:29.36 1:55.39 400m: 7:16.95 1:54.88 600m: 11:15.62 1:56.64 800m: 14:58.77 1:52.36
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1. TPO®VIMOB Ine6 2010 9:45.01 Il 461
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:37.91 1:14.75 500m: 6:07.90 1:14.97 700m: 8:36.85 1:14.56
200m: 2:23.16 1:14.52 400m: 4:52.93 1:15.02 600m: 7:22.29 1:14.39 800m: 9:45.01 1:08.16
2. MOCTOBOW ApTem 2010 9:53.02 Il 443
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:37.92 1:14.31 500m: 6:08.80 1:15.59 700m: 8:39.89 1:15.79
200m: 2:23.61 1:14.35 400m: 4:53.21 1:15.29 600m: 7:24.10 1:15.30 800m: 9:53.02 1:13.13
3. KOPOJIEB Bacunwii 2010 10:04.52 I 418
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:40.95 1:16.56 500m: 6:15.38 1:17.53 700m: 8:49.40 1:17.05
200m: 2:24.39 1:15.29 400m: 4:57.85 1:16.90 600m: 7:32.35 1:16.97 800m:  10:04.52 1:15.12
4. KYOPALIOB Martseit 2010 10:07.83 Il 411
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:45.71 1:17.33 500m: 6:20.28 1:16.92 700m: 8:54.10 1:16.62
200m: 2:28.38 1:16.90 400m: 5:03.36 1:17.65 600m: 7:37.48 1:17.20 800m: 10:07.83 1:13.73
5. MOCTbIHEL, Hukuta 2010 10:19.39 Il 388
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:46.49 1:17.47 500m: 6:25.57 1:20.27 700m: 9:04.78 1:19.72
200m: 2:29.02 1:18.62 400m: 5:05.30 1:18.81 600m: 7:45.06 1:19.49 800m: 10:19.39 1:14.61
6. ABOAH AnekcaHgp 2010 10:36.67 Il 358
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:49.98 2:29.56 500m: 6:32.32 1:22.07 700m: 9:18.56 1:23.25
200m: 1:20.42 8.45 400m: 5:10.25 1:20.27 600m: 7:55.31 1:22.99 800m:  10:36.67 1:18.11
7. KOPHEB Tumyp 2010 10:38.69 I 354
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:55.62 1:22.34 500m: 6:39.80 1:22.80 700m: 9:24.11 1:21.92
200m: 2:33.28 1:20.91 400m: 5:17.00 1:21.38 600m: 8:02.19 1:22.39 800m: 10:38.69 1:14.58
8. KYPMAKOB Mne6 2010 10:47.07 Il 341
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:03.75 1:23.45 500m: 6:48.98 1:21.55 700m: 9:32.49 1:21.33
200m: 2:40.30 1:23.91 400m: 5:27.43 1:23.68 600m: 8:11.16 1:22.18 800m: 10:47.07 1:14.58
9. TUMEPBAEB Tumyp 2010 10:53.52 Il 331
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 3:54.12 1:21.72 500m: 6:41.48 1:24.04 700m: 9:31.57 1:25.25
200m: 2:32.40 1:20.36 400m: 5:17.44 1:23.32 600m: 8:06.32 1:24.84 800m:  10:53.52 1:21.95
10. BACW/IbEB VBaH 2010 11:00.40 Il 320
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:06.42 1:24.93 500m: 6:56.63 1:24.63 700m: 9:43.90 1:22.18
200m: 2:41.49 1:24.48 400m: 5:32.00 1:25.58 600m: 8:21.72 1:25.09 800m:  11:00.40 1:16.50
11. AEMWOOB ApceHwii 2010 11:01.88 I 318
100m: 1:17.22 1:17.22 300m: 4:07.70 1:25.34 500m: 6:55.72 1:23.66 700m: 9:42.72 1:22.48
200m: 2:42.36 1:25.14 400m: 5:32.06 1:24.36 600m: 8:20.24 1:24.52 800m: 11:01.88 1:19.16
12. OOCAEB Kupunn 2011 11:04.00 Il 315
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 4:02.26 1:24.90 500m: 6:51.53 1:24.41 700m: 9:40.47 1:24.39
200m: 2:37.36 1:23.11 400m: 5:27.12 1:24.86 600m: 8:16.08 1:24.55 800m: 11:04.00 1:23.53
13. HA3APOB Tumyp 2010 11:16.01 Il 299
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 4:14.22 1:27.19 500m: 7:08.59 1:26.22 700m: 9:58.12 1:24.12
200m: 2:47.03 1:26.46 400m: 5:42.37 1:28.15 600m: 8:34.00 1:25.41 800m:  11:16.01 1:17.89
14. ®EPAMNOHTOB 3axap 2010 11:25.11 1] 287
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:10.15 1:26.77 500m: 7:04.28 1:27.08 700m: 10:00.18 1:28.74
200m: 2:43.38 1:26.25 400m: 5:37.20 1:27.05 600m: 8:31.44 1:27.16 800m:  11:25.11 1:24.93
15. KOHOB Hukonaii 2010 11:35.85 11 274
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:13.18 1:27.57 500m: 7:11.98 1:29.91 700m:  10:12.13 1:30.07
200m: 2:45.61 1:27.80 400m: 5:42.07 1:28.89 600m: 8:42.06 1:30.08 800m: 11:35.85 1:23.72
16. KOPBAH KoHCTaHTUH 2011 11:36.02 1] 274
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:17.15 1:29.18 500m: 7:15.18 1:28.67 700m:  10:10.65 1:26.82
200m: 2:47.97 1:28.38 400m: 5:46.51 1:29.36 600m: 8:43.83 1:28.65 800m: 11:36.02 1:25.37
17. PEWETHWK PomaH 2010 11:42.27 1] 266
100m: 1:18.44 1:18.44 300m: 4:16.53 1:30.96 500m: 7:18.30 1:30.94 700m: 10:17.72 1:30.30
200m: 2:45.57 1:27.13 400m: 5:47.36 1:30.83 600m: 8:47.42 1:29.12 800m:  11:42.27 1:24.55
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MecTto ®amunusa, ums Ip R.T. Pesynbtar Oukn FINA
18. MEJIbHMKOB Apkagawii 2011 11:47.99 1] 260
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 4:18.65 1:30.95 500m: 7:21.66 1:31.46 700m:  10:23.90 1:30.55
200m: 2:47.70 1:31.09 400m: 5:50.20 1:31.55 600m: 8:53.35 1:31.69 800m:  11:47.99 1:24.09
19. COPOKOYMOB Ceprei 2011 11:52.64 1] 255
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:23.37 1:31.84 500m: 7:24.10 1:30.53 700m:  10:25.00 1:30.80
200m: 2:51.53 1:29.31 400m: 5:53.57 1:30.20 600m: 8:54.20 1:30.10 800m:  11:52.64 1:27.64
20. 3AI7ILI,EB CrenaH 2010 11:56.58 1] 251
100m: 1:24.02 1:24.02 300m: 4:24.54 1:30.74 500m: 7:28.56 1:30.84 700m:  10:30.85 1:31.19
200m: 2:53.80 1:29.78 400m: 5:57.72 1:33.18 600m: 8:59.66 1:31.10 800m:  11:56.58 1:25.73
21. KAPIOB WBaH 2010 11:57.52 1] 250
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:19.46 1:31.21 500m: 7:22.65 1:31.86 700m:  10:28.16 1:33.73
200m: 2:48.25 1:28.25 400m: 5:50.79 1:31.33 600m: 8:54.43 1:31.78 800m:  11:57.52 1:29.36
22. APTHOX MBaH 2010 12:21.86 1] 226
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 4:33.10 1:35.57 500m: 7:44.81 1:36.33 700m:  10:54.75 1:33.80
200m: 2:57.53 1:32.66 400m: 6:08.48 1:35.38 600m: 9:20.95 1:36.14 800m:  12:21.86 1:27.11
23. HA3APOB Makap 2010 12:24.60 1] 223
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 4:37.17 1:37.29 500m: 7:52.04 1:38.57 700m:  10:58.63 1:31.90
200m: 2:59.88 1:37.60 400m: 6:13.47 1:36.30 600m: 9:26.73 1:34.69 800m:  12:24.60 1:25.97
24. CTYKAJ/IOB Anekcei 2010 12:53.91 ItoH 199
100m: 1:24.36 1:24.36 300m: 4:39.65 1:37.19 500m: 8:01.39 1:41.33 700m:  11:18.96 1:38.88
200m: 3:02.46 1:38.10 400m: 6:20.06 1:40.41 600m: 9:40.08 1:38.69 800m:  12:53.91 1:34.95
25. MOXOB lMaBsen 2010 15:48.50 IltoH 108
100m: 1:39.72 1:39.72 300m: 5:39.10 2:03.23 500m: 9:44.04 2:02.58 700m:  13:48.99 2:01.84
200m: 3:35.87 1:56.15 400m: 7:41.46 2:02.36 600m: 11:47.15 2:03.11 800m: 15:48.50 1:59.51
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1. TPMBOEAOB MaBsen 2008 9:00.05 KMC 586
100m: 1:02.91 1:02.91 300m: 3:20.81 1:09.02 500m: 5:38.95 1:08.90 700m: 7:55.40 1:07.88
200m: 2:11.79 1:08.88 400m: 4:30.05 1:09.24 600m: 6:47.52 1:08.57 800m: 9:00.05 1:04.65

2. AMWAHOB CaBenuii 2008 9:00.18 KMC 586
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:19.73 1:08.39 500m: 5:36.78 1:08.46 700m: 7:54.00 1:08.50
200m: 2:11.34 1:07.59 400m: 4:28.32 1:08.59 600m: 6:45.50 1:08.72 800m: 9:00.18 1:06.18

3. WYKWH NeaH 2009 9:02.19 | 579
100m: 1:04.49 1:04.49 300m: 3:20.58 1:07.86 500m: 5:37.74 1:09.16 700m: 7:56.07 1:08.59
200m: 2:12.72 1:08.23 400m: 4:28.58 1:08.00 600m: 6:47.48 1:09.74 800m: 9:02.19 1:06.12

4. BAXPOB Anekcei 2008 9:04.99 | 570
100m: 1:04.94 1:04.94 300m: 3:21.12 1:08.30 500m: 5:38.34 1:08.56 700m: 7:58.08 1:10.29
200m: 2:12.82 1:07.88 400m: 4:29.78 1:08.66 600m: 6:47.79 1:09.45 800m: 9:04.99 1:06.91

5. CTAPOBOWTOB Makcum 2009 9:14.50 | 542
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:24.20 1:10.15 500m: 5:45.21 1:10.81 700m: 8:06.89 1:11.04
200m: 2:14.05 1:08.99 400m: 4:34.40 1:10.20 600m: 6:55.85 1:10.64 800m: 9:14.50 1:07.61

6. ALLEKO Martsei 2009 9:17.15 | 534
100m: 1:04.92 1:04.92 300m: 3:23.18 1:09.96 500m: 5:45.63 1:11.79 700m: 8:08.49 1:10.69
200m: 2:13.22 1:08.30 400m: 4:33.84 1:10.66 600m: 6:57.80 1:12.17 800m: 9:17.15 1:08.66

7. KYNVKOB ®énop 2009 9:24.03 | 515
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:29.12 1:11.89 500m: 5:52.86 1:12.22 700m: 8:16.90 1:11.51
200m: 2:17.23 1:11.05 400m: 4:40.64 1:11.52 600m: 7:05.39 1:12.53 800m: 9:24.03 1:07.13

8. MOWCEEHKO WBaH 2008 9:31.97 | 493
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:28.37 1:11.58 500m: 5:54.02 1:12.67 700m: 8:20.68 1:12.30
200m: 2:16.79 1:11.42 400m: 4:41.35 1:12.98 600m: 7:08.38 1:14.36 800m: 9:31.97 1:11.29

9. MOPYC Bnagumup 2008 9:46.49 Il 458
100m: 1:07.22 1:07.22 300m: 3:34.50 1:14.15 500m: 6:04.29 1:14.82 700m: 8:36.06 1:15.69
200m: 2:20.35 1:13.13 400m: 4:49.47 1:14.97 600m: 7:20.37 1:16.08 800m: 9:46.49 1:10.43

10. CTAPOCTWH ApceHuii 2008 9:47.80 Il 455
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:37.66 1:15.11 500m: 6:07.66 1:14.98 700m: 8:36.61 1:14.08
200m: 2:22.55 1:13.83 400m: 4:52.68 1:15.02 600m: 7:22.53 1:14.87 800m: 9:47.80 1:11.19

11. BOBPLIWEB CrenaH 2008 9:48.53 Il 453
100m: 1:06.95 1:06.95 300m: 3:34.32 1:14.44 500m: 6:05.06 1:15.49 700m: 8:35.79 1:16.05
200m: 2:19.88 1:12.93 400m: 4:49.57 1:15.25 600m: 7:19.74 1:14.68 800m: 9:48.53 1:12.74

12. YAHBbBIWEB JleoHung 2008 9:52.82 Il 443
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:40.99 1:15.89 500m: 6:12.23 1:15.11 700m: 8:42.94 1:14.49
200m: 2:25.10 1:15.78 400m: 4:57.12 1:16.13 600m: 7:28.45 1:16.22 800m: 9:52.82 1:09.88

13. CK/NALYWKOB leopruii 2009 9:54.31 Il 440
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:39.02 1:14.98 500m: 6:09.87 1:15.68 700m: 8:40.94 1:15.60
200m: 2:24.04 1:14.24 400m: 4:54.19 1:15.17 600m: 7:25.34 1:15.47 800m: 9:54.31 1:13.37

14. MWPOHOB-MAPMAK blpmak-3de 2008 9:55.16 Il 438
100m: 1:09.83 1:09.83 300m: 3:43.09 1:17.25 500m: 6:14.04 1:15.05 700m: 8:43.15 1:14.24
200m: 2:25.84 1:16.01 400m: 4:58.99 1:15.90 600m: 7:28.91 1:14.87 800m: 9:55.16 1:12.01

15. 3A3AEB Hukuta 2008 10:01.34 Il 425
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:38.65 1:15.77 500m: 6:12.93 1:17.21 700m: 8:47.68 1:16.93
200m: 2:22.88 1:14.76 400m: 4:55.72 1:17.07 600m: 7:30.75 1:17.82 800m:  10:01.34 1:13.66

16. COLKOB borgaH 2008 10:08.32 Il 410
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:42.13 1:17.22 500m: 6:18.34 1:17.83 700m: 8:54.56 1:17.90
200m: 2:24.91 1:15.59 400m: 5:00.51 1:18.38 600m: 7:36.66 1:18.32 800m: 10:08.32 1:13.76

17. KYUEPOB PomaH 2009 10:08.83 Il 409
100m: 1:10.61 1:10.61 300m: 3:46.00 1:17.62 500m: 6:21.80 1:17.72 700m: 8:57.19 1:18.03
200m: 2:28.38 1:17.77 400m: 5:04.08 1:18.08 600m: 7:39.16 1:17.36 800m:  10:08.83 1:11.64
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18. KALWWH NnbAa 2008 10:13.44 Il 400
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:44.04 1:17.67 500m: 6:22.27 1:19.56 700m: 8:58.71 1:17.76
200m: 2:26.37 1:17.01 400m: 5:02.71 1:18.67 600m: 7:40.95 1:18.68 800m:  10:13.44 1:14.73
19. APOBHOB HukuTa 2008 10:21.68 Il 384
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:45.94 1:18.83 500m: 6:26.28 1:20.02 700m: 9:05.52 1:19.26
200m: 2:27.11 1:16.31 400m: 5:06.26 1:20.32 600m: 7:46.26 1:19.98 800m:  10:21.68 1:16.16
20. BOYYPWH Tpuropuii 2009 10:23.64 I 381
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:48.26 1:20.08 500m: 6:28.14 1:19.74 700m: 9:08.69 1:18.88
200m: 2:28.18 1:19.29 400m: 5:08.40 1:20.14 600m: 7:49.81 1:21.67 800m: 10:23.64 1:14.95
21. OBY/HHWKOB AaHuun 2008 10:34.50 Il 361
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:51.91 1:21.49 500m: 6:34.37 1:20.69 700m: 9:16.03 1:20.45
200m: 2:30.42 1:18.39 400m: 5:13.68 1:21.77 600m: 7:55.58 1:21.21 800m: 10:34.50 1:18.47
22. [JEHWCIOK Anekcel 2009 10:37.95 Il 355
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 3:57.72 1:22.94 500m: 6:42.55 1:22.13 700m: 9:23.88 1:19.35
200m: 2:34.78 1:21.03 400m: 5:20.42 1:22.70 600m: 8:04.53 1:21.98 800m:  10:37.95 1:14.07
23. AHOPWNAHOB Makcum 2008 10:47.23 Il 340
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 4:00.17 1:23.44 500m: 6:45.21 1:22.28 700m: 9:29.54 1:22.65
200m: 2:36.73 1:22.47 400m: 5:22.93 1:22.76 600m: 8:06.89 1:21.68 800m:  10:47.23 1:17.69
24. KHA3EB Apocnas 2008 11:00.76 I 320
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 4:01.06 1:24.78 500m: 6:51.67 1:24.99 700m: 9:41.35 1:24.74
200m: 2:36.28 1:22.72 400m: 5:26.68 1:25.62 600m: 8:16.61 1:24.94 800m: 11:00.76 1:19.41
25. KOHOITATOB Makcum 2009 11:01.09 Il 319
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:56.73 1:23.43 500m: 6:47.11 1:25.19 700m: 9:37.14 1:24.96
200m: 2:33.30 1:21.37 400m: 5:21.92 1:25.19 600m: 8:12.18 1:25.07 800m: 11:01.09 1:23.95
26. MULWWNH AHTOH 2008 11:06.81 Il 311
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:59.83 1:24.23 500m: 6:50.50 1:25.62 700m: 9:42.47 1:25.98
200m: 2:35.60 1:22.78 400m: 5:24.88 1:25.05 600m: 8:16.49 1:25.99 800m:  11:06.81 1:24.34
27. WAPANOB Bnagumup 2009 11:08.87 Il 308
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:08.52 1:26.02 500m: 6:58.77 1:25.21 700m: 9:47.65 1:24.35
200m: 2:42.50 1:25.41 400m: 5:33.56 1:25.04 600m: 8:23.30 1:24.53 800m:  11:08.87 1:21.22
28. KOHOIATOB AHpgpei 2009 11:18.21 1] 296
100m: 1:17.35 1:17.35 300m: 4:08.46 1:26.26 500m: 7:01.26 1:26.17 700m: 9:54.27 1:26.56
200m: 2:42.20 1:24.85 400m: 5:35.09 1:26.63 600m: 8:27.71 1:26.45 800m: 11:18.21 1:23.94
29. KO3/NOB WBaH 2009 11:19.00 1] 295
100m: 1:18.23 1:18.23 300m: 4:07.82 1:24.02 500m: 7:01.04 1:26.89 700m: 9:53.83 1:26.72
200m: 2:43.80 1:25.57 400m: 5:34.15 1:26.33 600m: 8:27.11 1:26.07 800m: 11:19.00 1:25.17
30. KA3AKOB Bnagumup 2008 11:25.93 1] 286
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:15.82 1:28.46 500m: 7:12.21 1:27.36 700m: 10:03.98 1:25.41
200m: 2:47.36 1:27.06 400m: 5:44.85 1:29.03 600m: 8:38.57 1:26.36 800m:  11:25.93 1:21.95
31. BABKWH Wnbs 2008 11:32.15 1l 278
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 4:05.11 1:27.40 500m: 7:03.83 1:30.17 700m: 10:05.88 1:31.28
200m: 2:37.71 1:23.75 400m: 5:33.66 1:28.55 600m: 8:34.60 1:30.77 800m:  11:32.15 1:26.27
32. TOPAEEB Anekcei 2008 11:36.93 1] 273
100m: 1:19.33 1:19.33 300m: 4:17.33 1:30.21 500m: 7:17.49 1:36.39 700m:  10:14.63 1:28.19
200m: 2:47.12 1:27.79 400m: 5:41.10 1:23.77 600m: 8:46.44 1:28.95 800m: 11:36.93 1:22.30
33. KOJITATOB Mwuxann 2009 11:43.78 1] 265
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 4:10.81 1:30.39 500m: 7:12.43 1:31.23 700m:  10:15.22 1:31.73
200m: 2:40.42 1:25.99 400m: 5:41.20 1:30.39 600m: 8:43.49 1:31.06 800m: 11:43.78 1:28.56
34. JIOCEB Erop 2009 11:45.00 1 263
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:18.63 1:29.26 500m: 7:18.15 1:29.44 700m: 10:16.73 1:28.94
200m: 2:49.37 1:28.19 400m: 5:48.71 1:30.08 600m: 8:47.79 1:29.64 800m:  11:45.00 1:28.27
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35. OKW/H PomaH 2008 11:49.91 1] 258
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:24.93 1:32.08 500m: 7:27.53 1:30.18 700m:  10:27.52 1:30.07
200m: 2:52.85 1:30.94 400m: 5:57.35 1:32.42 600m: 8:57.45 1:29.92 800m:  11:49.91 1:22.39
36. OEMEHTBLEB MNétp 2009 11:52.71 1] 255
100m: 1:20.81 1:20.81 300m: 4:20.76 1:30.64 500m: 7:23.86 1:31.38 700m:  10:24.41 1:28.73
200m: 2:50.12 1:29.31 400m: 5:52.48 1:31.72 600m: 8:55.68 1:31.82 800m:  11:52.71 1:28.30
37. 3VNMWNH Unba 2009 11:59.53 1] 248
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:28.01 1:32.81 500m: 7:31.90 1:32.14 700m:  10:32.31 1:30.45
200m: 2:55.20 1:32.00 400m: 5:59.76 1:31.75 600m: 9:01.86 1:29.96 800m:  11:59.53 1:27.22
38. MAPIOWKWNH VBaH 2009 12:00.33 1] 247
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:18.38 1:31.44 500m: 7:23.67 1:32.42 700m:  10:30.95 1:33.59
200m: 2:46.94 1:29.26 400m: 5:51.25 1:32.87 600m: 8:57.36 1:33.69 800m:  12:00.33 1:29.38
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MockoBcKan

AUra

10 nrona 2022 nnaBaHuUfA

AnctaHuus 2, Myxu4mnHbl, 800m BosbHbIiA CTUMb

HKOHowwm (15-16 neT)

1. NEPMAKOB AHgpeii 2006 9:02.95 | 577
100m: 1:04.56 1:04.56 300m: 3:21.68 1:08.93 500m: 5:39.01 1:08.59 700m: 7:56.43 1:08.92
200m: 2:12.75 1:08.19 400m: 4:30.42 1:08.74 600m: 6:47.51 1:08.50 800m: 9:02.95 1:06.52

2. MNONTAPAHUH ®epop 2006 9:04.78 | 571
100m: 1:05.00 1:05.00 300m: 3:21.16 1:08.25 500m: 5:37.91 1:08.32 700m: 7:57.80 1:10.31
200m: 2:12.91 1:07.91 400m: 4:29.59 1:08.43 600m: 6:47.49 1:09.58 800m: 9:04.78 1:06.98

3. THOPUH ®epop 2006 9:08.47 | 560
100m: 1:04.41 1:04.41 300m: 3:22.17 1:09.64 500m: 5:40.98 1:09.17 700m: 8:00.72 1:09.47
200m: 2:12.53 1:08.12 400m: 4:31.81 1:09.64 600m: 6:51.25 1:10.27 800m: 9:08.47 1:07.75

4. TOHHOB l'epmaH 2006 9:14.39 | 542
100m: 1:04.07 1:04.07 300m: 3:23.72 1:10.13 500m: 5:44.40 1:10.35 700m: 8:05.34 1:10.83
200m: 2:13.59 1:09.52 400m: 4:34.05 1:10.33 600m: 6:54.51 1:10.11 800m: 9:14.39 1:09.05

5. BPOBKWH WBaH 2007 9:19.62 | 527
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:23.07 1:09.95 500m: 5:45.93 1:11.61 700m: 8:11.69 1:12.74
200m: 2:13.12 1:08.70 400m: 4:34.32 1:11.25 600m: 6:58.95 1:13.02 800m: 9:19.62 1:07.93

6. CAXAPOB Tumodeii 2007 9:20.49 | 524
100m: 1:03.95 1:03.95 300m: 3:22.36 1:09.86 500m: 5:46.31 1:12.39 700m: 8:10.76 1:12.13
200m: 2:12.50 1:08.55 400m: 4:33.92 1:11.56 600m: 6:58.63 1:12.32 800m: 9:20.49 1:09.73

7. BNVHOB AmuTpwii 2007 9:24.02 | 515
100m: 1:06.36 1:06.36 300m: 3:29.35 1:11.05 500m: 5:53.01 1:12.00 700m: 8:38.41 1:32.81
200m: 2:18.30 1:11.94 400m: 4:41.01 1:11.66 600m: 7:05.60 1:12.59 800m: 9:24.02 45.61

8. TAHKPATOB lNaBsen 2007 9:26.76 | 507
100m: 1:05.08 1:05.08 300m: 3:27.00 1:11.18 500m: 5:52.30 1:12.48 700m: 8:16.35 1:11.84
200m: 2:15.82 1:10.74 400m: 4:39.82 1:12.82 600m: 7:04.51 1:12.21 800m: 9:26.76 1:10.41

9. HECTEPOB BceBosog 2007 9:28.77 | 502
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:29.24 1:11.42 500m: 5:53.43 1:12.02 700m: 8:19.00 1:12.73
200m: 2:17.82 1:11.88 400m: 4:41.41 1:12.17 600m: 7:06.27 1:12.84 800m: 9:28.77 1:09.77

10. >XXYYKOB Erop 2007 9:31.66 | 494
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:31.54 1:12.04 500m: 5:57.01 1:13.21 700m: 8:22.53 1:12.77
200m: 2:19.50 1:11.68 400m: 4:43.80 1:12.26 600m: 7:09.76 1:12.75 800m: 9:31.66 1:09.13

11. EKMMOB ApTém 2006 9:32.43 | 492
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:29.02 1:12.25 500m: 5:55.96 1:13.85 700m: 8:21.97 1:12.66
200m: 2:16.77 1:10.63 400m: 4:42.11 1:13.09 600m: 7:09.31 1:13.35 800m: 9:32.43 1:10.46

12. CAHWH AnekcaHgp 2007 9:32.86 | 491
100m: 1:05.14 1:05.14 300m: 3:28.85 1:12.85 500m: 5:55.74 1:14.18 700m: 8:24.25 1:14.66
200m: 2:16.00 1:10.86 400m: 4:41.56 1:12.71 600m: 7:09.59 1:13.85 800m: 9:32.86 1:08.61

13. BYPMUCTPOB AnekcaHgpoc 2006 9:37.87 | 478
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:31.88 1:12.60 500m: 5:59.35 1:13.70 700m: 8:27.20 1:14.12
200m: 2:19.28 1:11.78 400m: 4:45.65 1:13.77 600m: 7:13.08 1:13.73 800m: 9:37.87 1:10.67

14. CMWPHOB BborgaH 2006 9:40.84 | 471
100m: 1:02.97 1:02.97 300m: 3:27.48 1:13.82 500m: 5:57.27 1:15.26 700m: 8:27.96 1:15.10
200m: 2:13.66 1:10.69 400m: 4:42.01 1:14.53 600m: 7:12.86 1:15.59 800m: 9:40.84 1:12.88

15. BPENb AmuTpwnii 2006 9:47.07 Il 456
100m: 1:09.36 1:09.36 300m: 3:37.23 1:14.04 500m: 6:05.67 1:14.25 700m: 8:35.65 1:15.47
200m: 2:23.19 1:13.83 400m: 4:51.42 1:14.19 600m: 7:20.18 1:14.51 800m: 9:47.07 1:11.42

16. CEJIESHEB ApTém 2006 9:47.26 Il 456
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:34.14 1:14.08 500m: 6:04.28 1:15.25 700m: 8:36.27 1:15.83
200m: 2:20.06 1:13.33 400m: 4:49.03 1:14.89 600m: 7:20.44 1:16.16 800m: 9:47.26 1:10.99

17. BOJIKOB BceBosnog 2007 9:48.88 Il 452
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:31.07 1:13.20 500m: 6:01.44 1:15.70 700m: 8:34.05 1:16.78
200m: 2:17.87 1:11.76 400m: 4:45.74 1:14.67 600m: 7:17.27 1:15.83 800m: 9:48.88 1:14.83
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18. POMAHOB laBen 2007 9:49.51 Il 451
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:34.85 1:13.74 500m: 6:04.73 1:15.08 700m: 8:35.63 1:14.91
200m: 2:21.11 1:13.19 400m: 4:49.65 1:14.80 600m: 7:20.72 1:15.99 800m: 9:49.51 1:13.88
19. EMEL AnekcaHpgp 2007 10:10.63 Il 405
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:42.99 1:16.82 500m: 6:18.93 1:18.04 700m: 8:55.03 1:17.92
200m: 2:26.17 1:15.69 400m: 5:00.89 1:17.90 600m: 7:37.11 1:18.18 800m:  10:10.63 1:15.60
20. BPOJACKWI PoamoH 2006 10:14.54 I 398
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:44.43 1:18.46 500m: 6:22.89 1:19.22 700m: 9:01.38 1:19.77
200m: 2:25.97 1:16.25 400m: 5:03.67 1:19.24 600m: 7:41.61 1:18.72 800m: 10:14.54 1:13.16
21. TYJIATAHOB PomaH 2007 10:21.25 Il 385
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:44.25 1:17.91 500m: 6:23.76 1:20.08 700m: 9:06.62 1:20.83
200m: 2:26.34 1:15.18 400m: 5:03.68 1:19.43 600m: 7:45.79 1:22.03 800m: 10:21.25 1:14.63
22. KYNb Tumodpeii 2007 10:21.44 Il 385
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:52.55 1:19.81 500m: 6:31.70 1:19.36 700m: 9:08.21 1:17.83
200m: 2:32.74 1:19.27 400m: 5:12.34 1:19.79 600m: 7:50.38 1:18.68 800m:  10:21.44 1:13.23
23. BYTYPJIVH ApTém 2007 10:23.86 Il 380
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:45.52 1:19.25 500m: 6:26.80 1:20.62 700m: 9:07.53 1:19.63
200m: 2:26.27 1:17.46 400m: 5:06.18 1:20.66 600m: 7:47.90 1:21.10 800m:  10:23.86 1:16.33
24. MOPEB VBaH 2007 10:44.62 I 345
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:55.39 1:22.23 500m: 6:38.98 1:21.34 700m: 9:24.41 1:22.68
200m: 2:33.16 1:20.68 400m: 5:17.64 1:22.25 600m: 8:01.73 1:22.75 800m: 10:44.62 1:20.21
25. HE®EOOB Bacunuii 2007 10:55.07 Il 328
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 4:04.05 1:23.82 500m: 6:50.30 1:20.94 700m: 9:35.36 1:22.47
200m: 2:40.23 1:23.43 400m: 5:29.36 1:25.31 600m: 8:12.89 1:22.59 800m: 10:55.07 1:19.71
26. TABPWKOB AnekcaHap 2007 11:08.32 Il 309
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:07.46 1:25.37 500m: 6:57.86 1:25.10 700m: 9:47.35 1:24.58
200m: 2:42.09 1:25.02 400m: 5:32.76 1:25.30 600m: 8:22.77 1:24.91 800m:  11:08.32 1:20.97
27. KY3HELUOB Ipuropwii 2007 11:08.67 Il 309
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:07.87 1:25.83 500m: 6:58.29 1:26.68 700m: 9:47.30 1:24.68
200m: 2:42.04 1:24.85 400m: 5:31.61 1:23.74 600m: 8:22.62 1:24.33 800m:  11:08.67 1:21.37
28. BEPKOB WBaH 2007 11:22.21 1] 291
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 4:08.82 1:27.86 500m: 7:05.95 1:28.87 700m:  10:02.47 1:26.90
200m: 2:40.96 1:25.77 400m: 5:37.08 1:28.26 600m: 8:35.57 1:29.62 800m: 11:22.21 1:19.74
29. COKONOB Kupunn 2006 11:29.20 1] 282
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 4:08.82 1:29.07 500m: 6:59.03 1:20.44 700m:  10:00.24 1:30.80
200m: 2:39.75 1:24.07 400m: 5:38.59 1:29.77 600m: 8:29.44 1:30.41 800m: 11:29.20 1:28.96
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KOHunopsbl (17-18 neT)

MockoBcKan

AUra

NnnaBaHUA

1. BEJIMKOB PoawnoH 2004 9:31.48 | 495
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:30.48 1:12.08 500m: 5:55.27 1:12.51 700m: 8:21.37 1:12.88
200m: 2:18.40 1:11.12 400m: 4:42.76 1:12.28 600m: 7:08.49 1:13.22 800m: 9:31.48 1:10.11

2. TMAP®EHOB Hvikonaii 2005 9:39.54 | 474
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:30.43 1:11.23 500m: 5:59.14 1:15.05 700m: 8:28.38 1:14.39
200m: 2:19.20 1:10.98 400m: 4:44.09 1:13.66 600m: 7:13.99 1:14.85 800m: 9:39.54 1:11.16

3. MbIIEB AaHuvn 2004 9:45.64 Il 460
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:31.32 1:13.11 500m: 6:01.03 1:14.87 700m: 8:29.69 1:13.65
200m: 2:18.21 1:11.17 400m: 4:46.16 1:14.84 600m: 7:16.04 1:15.01 800m: 9:45.64 1:15.95

MockoBckas nura nnasaHus www.swimleague.ru
10 urona 2022 roga

OMeKTpoHHas cuctema permctpauunn spemerdn SEIKO
r.Mocksa, 6acceliH "AkBatopus "31/1", 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 10.07.2022 13:05 - CtpaHuua 9


www.swimleague.ru
www.swimleague.ru

MockoBcKan

Amra
10 nrona 2022 nnaBaHuUfA

AnctaHuus 2, Myxu4mnHbl, 800m BosbHbIiA CTUMb

My>XUnHbI
1. OPYXWHWH WVnbsa 1998 9:55.81 Il 436
100m: 1:00.81 1:00.81 300m: 3:24.80 1:13.77 500m: 6:03.53 1:19.61 700m: 8:43.93 1:20.34
200m: 2:11.03 1:10.22 400m: 4:43.92 1:19.12 600m: 7:23.59 1:20.06 800m: 9:55.81 1:11.88
2. JIEBELEB MNaBen 1992 10:49.05 Il 338
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:56.74 1:21.43 500m: 6:41.87 1:22.67 700m: 9:28.88 1:23.24
200m: 2:35.31 1:20.56 400m: 5:19.20 1:22.46 600m: 8.05.64 1:23.77 800m:  10:49.05 1:20.17
3. CYNEWMAHOB Mypart 2003 15:05.20 I1toH 124
100m: 1:30.60 1:30.60 300m: 5:17.77 1:56.57 500m: 9:14.47 1:58.64 700m: 13:14.11 1:58.72
200m: 3:21.20 1:50.60 400m: 7:15.83 1:58.06 600m:  11:15.39 2:00.92 800m:  15:05.20 1:51.09
4. NTYKOAHOB AnekcaHpap 1984 16:21.26 IltoH 97
100m: 1:35.99 1:35.99 300m: 5:40.80 2:04.36 500m: 9:55.65 2:07.39 700m:  14:12.16 2:09.16
200m: 3:36.44 2:00.45 400m: 7:48.26 2:07.46 600m:  12:03.00 2:07.35 800m:  16:21.26 2:09.10
MockoBckas nura nnasaHns www.swimleague.ru OMeKTpoHHas cuctema permctpauunn spemerdn SEIKO
10 mona 2022 roga r.Mocksa, 6acceliH "AkBatopus "31/1", 50 meTpoB
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 10.07.2022 13:05 - CTpaHuua 10
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